
BO

0

controle

1 0053C 3 x 16 sec

2 0399B 5 x 16 sec

3 0282B 4 x 16 sec

4 0096A
5 0625A 3 x 16 sec

6 5 x 16 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 6 w
Blauw / Bleu 1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 t
1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 w
Blauw / Bleu 2 3 5 6 t

RR 2 3 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 t
1 2 4 6 l

RR 1 2 4 6 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 2 3 5 6 w
Blauw / Bleu 3 2 3 5 6 w

DE 3 2 3 5 6 l
2 3 2 3 5 6 w

3 2 3 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 3 6 w
Blauw / Bleu 5 1 2 3 6 l

DE 5 1 2 3 6 w
2 5 1 2 3 6 w

5 1 2 3 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 5 6 w
8 1 2 5 6 w

DE 8 1 2 5 6 l
3 8 1 2 5 6 l

8 1 2 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

9 1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 9 1 2 3 5 w

DE 9 1 2 3 5 l
2 9 1 2 3 5 w

9 1 2 3 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

LUCKY JUMPERS

16,58

17,0716,58 16,61 16,71 16,76

Border Collie

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

De Keyser Jeroen

Beyers Marco0095B

Horvath Cathy

Wouters Maureen

nt

4 5

De Keyser Nicole

Andries Nigel

1

Geleider
Conducteur

+35cm

30cm

+35cm

32,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nrSprong
Saute

32,5cm

30cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

16,95
2 3

15

5

Honden / chiensheat

1

2

4

JayJay
June

Naam hond
Nom du chien

Kate
Gitte
Jake
Flynn

Border Collie

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2014

BFB003A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Alden Biezen 2014

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 1Team :

4

2

3

BLACK BRAINS 2

3

1

5

4

heat

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

5

1

5

nt
23,50

37,31

17,25
16,95

nt

3

10 JOLLY JUMPERS

BLACK BRAINS 2

tegen / contre

nt

nt
nt

16,76

2

16,71

nt

17,07

nt

Honden / chiens

1 nt

1

Honden / chiens

17,08
23,95

3

4 16,61
nt

heat Honden / chiens

nt
nt

Honden / chiens

THE GREEN ANGELS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4

3

5 THE GREEN ANGELS

tegen / contre

3

nt

THE GREEN ANGELS

2

2

5

17,07

1

heat

3

2

8

4 nt
5

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

THE GREEN ANGELS

1

17,17

35,86

1

nt

1

9

17,91



BO

controle

1 0025D 5 x 17 sec

2 0535B 5 x 17 sec

3 0022C 7 x 17 sec

4 0460A 8 x 17 sec

5 0684A 9 x 17 sec

6 0535A 6 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 w
Blauw / Bleu 1 3 4 5 w

1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 w
2 3 4 6 t

RR 2 3 4 6 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 l
1 4 5 6 w

RR 1 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 t
Blauw / Bleu 2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 2 1 3 4 5 w

DE 2 1 3 4 5 w
3 2 1 3 4 5 l

2 1 3 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 2 3 5 6 w
Blauw / Bleu 4 2 3 5 6 l

DE 4 2 3 5 6 l
2 4 2 3 5 6 w

4 2 3 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 2 4 5 6 l
6 2 4 5 6 w

DE 6 2 4 5 6 l
3 6 2 4 5 6 w

6 2 4 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

18,56

17,34
17,38

17,97

nt

4
5

3

4

3

1

2

4

5

6

4 17,76
5 23,12

nt

nt

4

tegen / contre

5 18,19

nt
24,65

3

2

3

4

2

10 BLACK BRAINS 1

THE GREEN ANGELS

tegen / contre

1

4

tegen / contre heat Honden / chiens

17,26

7

5

tegen / contre

nt

nt

3

Honden / chiens

17,49
nt

17,26

Honden / chiens

nt1

nt
nt

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

17,19

nt

17,15

2

1

Honden / chiensheat

3

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

LUCKY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

THE GREEN ANGELS

3

toernooi / tournoi : Alden Biezen 2014

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

JOLLY JUMPERSTeam :
temps limite :Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2014

BFB004A
B.F.B. nr

Noia
Deuce

Naam hond
Nom du chien

Jayla
Kjoet
Gilles
Hayden

5

Honden / chiensheat

1

2

4

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

15
Geleider

Conducteur

64

Border Collie

Saute

30cm

27,5cm

Salvo Juliana

Schoeters Robin

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nrSprong

5Beste tijden

Border Collie

+35cm

+35cm

Geen

32,5cm

Border Collie
Border Collie
Australian Herdershond Andries Evelyne

Van Vlasselaer Ward

tegen / contre

BLACK BRAINS 2 1

heat

1

heat

LUCKY JUMPERS

4

2

17,3417,13 17,15 17,19 17,26 17,26

Van de Vel Anne

Schoeters Robin

RR
1

tegen / contre

BLACK BRAINS 2

17,13
22,13

nt



BO

controle

1 0739A 1 x 16 sec

2 0624A 12 x 17 sec

3 0553B 1 x 16 sec

4 0553A 1 x 16 sec

5 0409D 8 x 17 sec

6 0348A 1 x 16 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 w
1 3 4 6 t
1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 t
Blauw / Bleu 2 3 4 6 w

RR 2 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 4 5 6 w
Blauw / Bleu 2 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 w
1 2 3 5 t

RR 1 2 3 5 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 3 4 6 w
2 1 3 4 6 l

DE 2 1 3 4 6 l
2 2 1 3 4 6 w

2 1 3 4 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 2 4 5 6 l
5 2 4 5 6 w

DE 5 2 4 5 6 l
3 5 2 4 5 6 l

5 2 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 3 4 5 w
7 1 3 4 5 w

DE 7 1 3 4 5 w
2 7 1 3 4 5

7 1 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 2 3 4 6 l
Blauw / Bleu 8 2 3 4 6 l

DE 8 2 3 4 6 w
2 8 2 3 4 6 w

8 2 3 4 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 9 1 3 4 6 w
9 1 3 4 6 l

DE 9 1 3 4 6 w
3 9 1 3 4 6 l

9 1 3 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

17,50

17,15
17,41

nt

17,32

17,49
17,33

nt

2

8 BLACK BRAINS 1

5

3 17,94

4

3

9 1 17,40
2

4

17,61

5 nt

7

4

5

17,73

17,41

5

tegen / contre

5

17,74
17,67

3

2

3

4

2

9 LUCKY JUMPERS

JOLLY JUMPERS

tegen / contre

1

5

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

7

5

tegen / contre

17,18

18,10

3

Honden / chiens

nt
nt

nt

Honden / chiens

17,651

17,07
17,60

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

nt

17,62

17,90

2

1

Honden / chiensheat

3

4 17,43
17,635

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

BLACK BRAINS 1

tegen / contre

BLACK BRAINS 1 1

heat

5

4

2

2

JOLLY JUMPERS

3

toernooi / tournoi : Alden Biezen 2014

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

THE GREEN ANGELSTeam :
temps limite :Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2014

BFB048A
B.F.B. nr

Fay
Devil

Naam hond
Nom du chien

Touchka
Thor
Liz
Dazzle

5

Honden / chiensheat

1

2

4

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

24
Geleider

Conducteur

64

Border Collie

Saute

32,5cm

+35cm

Luyten Jelle

Sauviller Roel

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nrSprong

5Beste tijden

Mechelaar

30cm

Geen

30cm

+35cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie Verdonck Karine

Van Der Sande Greg

tegen / contre

BLACK BRAINS 2 1

heat

1

heat

BLACK BRAINS 1

4

17,49
2

17,3316,82 17,07 17,15 17,18 17,32

Van Der Sande Greg

Vlaeminck Els

RR
3

tegen / contre

BLACK BRAINS 2

nt
16,82

nt



BO

controle

1 0447A 5 x 18 sec

2 0710A 1 x 17 sec

3 0302B 1 x 17 sec

4 0424A 3 x 18 sec

5 0379B 1 x 17 sec

6 0461E 1 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 l
1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 l
Blauw / Bleu 2 3 5 6 t

2 3 5 6 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 w
1 2 4 6 l
1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 l
Blauw / Bleu 2 3 4 5 t

2 3 4 5 t
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 3 5 6 l
Blauw / Bleu 1 1 3 5 6 w

DE 1 1 3 4 5 l
3 1 1 3 4 5 l

1 1 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 2 3 5 6 l
4 2 3 5 6 w

DE 4 2 3 5 6 w
3 4 2 3 5 6 l

4 1 3 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

BLACK BRAINS 1

nt

18,6717,97 18,26 18,31 18,43

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

5

3

3

Van Loo Silke

Proost Caroline

Van De Putte Thomas

Braeckmans Hilke

18,67

5

5

4 5

Van Loo Elke

Proost Kimberly

1

Geleider
Conducteur

+35cm

30cm

+35cm

30cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Ras
Race(F)

Mechelse Herder

BFB nrSprong
Saute

+35cm

Geen

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

18,62
2 3

8

Honden / chiensheat

1

2

4

Ginger
Ginnie Border Collie

Naam hond
Nom du chien

inca
Blooper
Gismo
Gitta

Border Collie

temps limite :Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2014

BFB004B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Alden Biezen 2014

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

LUCKY JUMPERSTeam :

4

2

3

BLACK BRAINS 2

3

1

5

4

heat

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

Honden / chiens

1

5

18,31

2

9 THE GREEN ANGELS

BLACK BRAINS 2

tegen / contre

RR
2

nt

nt
nt

18,62

2

nt

18,98

nt

Honden / chiens

1 17,97

18,43
18,26

3

4 nt
nt

heat

5

heat

Honden / chiens

nt
nt

Honden / chiens

JOLLY JUMPERS

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

4

3

4 JOLLY JUMPERS

tegen / contre

3

11

5 nt

20,22

1

heat

4

5

2

5

3

4

3

2

1

2

Honden / chiens

5

4

5

nt

1

w

RR

RR

2

tegen / contre



BO

controle

1 0053B 1 x 17 sec

2 0632A 1 x 17 sec

3 0631B 9 x 18 sec

4 0748A 1 x 17 sec

5 0009B 1 x 17 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 t

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 l
1 2 3 5 t

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 5 w
1 1 2 4 5 l

DE 1 1 2 4 5 w
2 1 1 2 4 5 w

1 1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 2 3 4 5 l
3 2 3 4 5 l

DE 3 2 3 4 5 w
3 3 2 3 4 5 l

3 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 4 5 w
Blauw / Bleu 6 1 2 4 5 l

DE 6 1 2 4 5 w
2 6 1 2 4 5 l

6 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 l

DE 7 1 2 3 4 l
3 7 1 2 3 4

7 1 2 3 4

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

18,42

17,96
nt

20,44

18,12

18,55
18,88

3

7

5

3

4

3

5

1

2

4

6

4 nt
5 18,27

19,03

19,18

3

tegen / contre

5

18,73
24,13

3

2

3

4

1

8 BLACK BRAINS 1

LUCKY JUMPERS

tegen / contre

1

3

tegen / contre heat Honden / chiens

18,42

6

5

tegen / contre

nt

nt

3

Honden / chiens

nt
18,74

18,33

Honden / chiens

18,661

nt
18,43

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

18,15

18,42

2

1

Honden / chiensheat

3

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

THE GREEN ANGELS

THE GREEN ANGELS 1

heat

5

4

2

2

LUCKY JUMPERS

3

toernooi / tournoi : Alden Biezen 2014

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 2Team :
temps limite :Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2014

BFB003B
B.F.B. nr

Ike

Naam hond
Nom du chien

Flash
Jazz
Blues
Nox

3

20

6

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Conducteur

De Keyser Nicole

Verhoef Christel

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2

BFB nrSprong

Border Collie

Saute

32,5cm

+35cm

4 5

Geleider

+35cm

Geen

+35cm

Ras
Race(F)

Border Collie

Border Collie
Border Collie
Border Collie Fransen Luc

Verrijkt Fons

Verhoef Stefan

tegen / contre

JOLLY JUMPERS 1

heat

1

heat

BLACK BRAINS 1

18,27

4

18,80
2

18,3317,96 18,12 18,15 18,27 18,27

1
tegen / contre

JOLLY JUMPERS

nt
nt



RR 5       

2 BlauwBlauw 1 BlauwBlauw 3 Rood Rood 2 Rood Rood 1 Rood Rood

1 16,71 2 1 22,13 2 1 16,82 2 1 nt 0 1 nt 0

2 16,58 2 2 17,13 2 2 nt 1 2 nt 0 2 nt 0

3 nt 0 3 nt 0 3 nt 0 3 18,67 2 3 18,27 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood Rood 4 Rood Rood 5 BlauwBlauw 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw

1 nt 1 1 17,26 2 1 nt 1 1 17,97 0 1 18,42 0

2 nt 0 2 nt 1 2 17,07 2 2 nt 1 2 nt 1

3 nt 0 3 nt 1 3 17,60 2 3 nt 1 3 18,43 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauwBlauw 7 Rood Rood 7 BlauwBlauw 6 Rood Rood 6 BlauwBlauw

1 16,76 2 1 nt 0 1 18,10 2 1 18,62 2 1 nt 0

2 nt 1 2 17,26 2 2 nt 0 2 nt 0 2 18,33 2

3 nt 0 3 nt 0 3 17,18 2 3 18,98 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood Rood 10 BlauwBlauw 9 Rood Rood 9 BlauwBlauw 8 Rood Rood

1 nt 1 1 nt 1 1 17,65 2 1 nt 0 1 18,66 0

2 nt 0 2 17,49 2 2 nt 1 2 nt 1 2 nt 1

3 nt 1 3 nt 1 3 nt 1 3 nt 1 3 18,74 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 16,58 16,71 BT 17,13 17,26 BT 16,82 17,07 BT 17,97 18,62 BT 18,27 18,33

Ptn 10 Ptn 14 Ptn 16 Ptn 10 Ptn 10
# 1 # 3 # 2 # 4 # 5

LUCKY JUMPERS BLACK BRAINS 2BLACK BRAINS 1 JOLLY JUMPERS THE GREEN ANGELS

Divisie  1

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

17,15 # 2

3 1 BLACK BRAINS 1
2 17,50 w2 2 THE GREEN ANGELS

3 BLACK BRAINS 2
4 JOLLY JUMPERS

17,19 # 3 w2 5 LUCKY JUMPERS

1
17,96 # 5 3 16,95 w5

3
1 18,42 w1 w3

1 w5
18,26 # 4 3 17,07 w3

2
3 17,17 w8

16,61 # 1 FINALE w8

w7 3 BLACK BRAINS 1
2

Finale Herkansing WINNAAR

THE GREEN ANGELS l8

18,31 l1 17,41 l5 17,40 L8

2 3 indien deze voor het eerst verliest
3 17,15 w4 0 17,33 w7

2
17,97 l2 3 18,55 w6

18,27 l3

L2
JOLLY JUMPERS

RACE 6
BLACK BRAINS 2

# 1
BLACK BRAINS 1

L1
LUCKY JUMPERS

L5

RACE 5
BLACK BRAINS 1

THE GREEN ANGELS

RACE 9

BLACK BRAINS 1

BLACK BRAINS 1

L8

RACE 8

BLACK BRAINS 2

LUCKY JUMPERS
RACE 3

#3

RACE 4

L3
BLACK BRAINS 2

Divisie  1

JOLLY JUMPERS

RACE 2

THE GREEN ANGELSJOLLY JUMPERS
RACE 7

# 2
THE GREEN ANGELS

THE GREEN ANGELS

# 5
BLACK BRAINS 2

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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